
UCHWAŁA NR XXXIX/237/2009  

RADY GMINY BRÓJCE  

z dnia 10 listopada 2009 r. 

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U z 2001r. Nr.142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, 

Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 

102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz.420) oraz na podstawie art. 

19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych; (t.j. 

Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 

249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 

1463, z 2009r. Nr 56, poz. 458) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 03 sierpnia 2009r. 

w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010r.(MP z 2009r.

Nr 52, poz. 742) Rada Gminy Brójce uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie Gminy Brójce 

w wysokości 10 zł. od 1 mb ciągu handlowego, z tym że wysokość dziennej opłaty targowej nie 

może przekroczyć kwoty 681,54 zł. 

§ 2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

1. Pobór opłaty targowej powierza się następującym osobom: 

2. Ustala się wynagrodzenie inkasentów, o których mowa w ust. 2 w wysokości 75 % 

pobranych i terminowo odprowadzonych kwot. 

3. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją na rachunek budżetu Gminy Brójce 

w terminie 5 dni od dnia pobrania. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/167/2008 Rady Gminy Brójce z dnia 24 października 

2008 r. w sprawie opłaty targowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brójce. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 

2010r. 

1) Sadowski Witold zam. Kotliny;

2) Karp Dariusz zam. Kotliny;

3) Pach Krzysztof zam. Wola Rakowa;

4) Kaniorski Tadeusz zam. Wola Rakowa.

Przewodniczący Rady 

Gminy Brójce 

Marek Pietrzko 

ID: WIHOP-UZHGC-NIHOU-GXUXT-NIPXK. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/237/2009  

RADY GMINY BRÓJCE  

z dnia 10 listopada 2009 r. 

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U z 2001r. Nr.142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, 

Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 

102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz.420) oraz na podstawie art. 

19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych; (t.j. 

Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 

249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 

1463, z 2009r. Nr 56, poz. 458) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 03 sierpnia 2009r. 

w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010r.(MP z 2009r.

Nr 52, poz. 742) Rada Gminy Brójce uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie Gminy Brójce 

w wysokości 10 zł. od 1 mb ciągu handlowego, z tym że wysokość dziennej opłaty targowej nie 

może przekroczyć kwoty 681,54 zł. 

§ 2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

1. Pobór opłaty targowej powierza się następującym osobom: 

2. Ustala się wynagrodzenie inkasentów, o których mowa w ust. 2 w wysokości 75 % 

pobranych i terminowo odprowadzonych kwot. 

3. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją na rachunek budżetu Gminy Brójce 

w terminie 5 dni od dnia pobrania. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/167/2008 Rady Gminy Brójce z dnia 24 października 

2008 r. w sprawie opłaty targowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brójce. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 

2010r. 

1) Sadowski Witold zam. Kotliny;

2) Karp Dariusz zam. Kotliny;

3) Pach Krzysztof zam. Wola Rakowa;

4) Kaniorski Tadeusz zam. Wola Rakowa.

Przewodniczący Rady 

Gminy Brójce 

Marek Pietrzko 

ID: WIHOP-UZHGC-NIHOU-GXUXT-NIPXK. Podpisany. Strona 2 / 2


